
Башкортостан РеспубликаЬы 
Мэгариф Ьэм фэн министрлыры 

Даулэт дейем белем биреу бюджет 
учреждениеЬы 

Б-Элмвхэматов исемендэке 
Республика гимназия-интернаты 
(ДДБББУ Г.Элмехзмэтов не. РГИ) 

450059, Офе калаНы, Р.Зорге урамы, 25/

Министерство образования и науки 
Республики Башкортостан 

Государственное бюджетное общеобразовательг 
учреждение

Республиканская гимназия-интернат 
имени Газиза Альмухаметова 

(ГБОУ РГИ им. Г. Альмухаметова) 
450059, г. Уфа, ул. Р.Зорге, 25/1

./ф.: (347) 223-08-10, тел.: 223-08-17, 223-07-56, 223-17-14;E-mail: rgimp@mail.ru 
ИНН 0276033973 КПП 027601001 ОГРН 1020202864769

БОЙОРОК ПРИКАЗ

40 Сентябрь 2024 й. № - 1 5 8 - 0 ©  ^  СентябРя 2024 г,
г.Уфа

Эфе К.

Об организации и проведении 
школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в ГБОУ РГИ им. Г. Альмухаметова 
в 2024-2025 учебном году

На основании приказа Министерство образования и науки Республики 
Башкортостан от 09.09.2024 № 1962 «Об организации и проведении школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в ГБОУ РГИ им. Г. Альмухаметова школьный этап 
всероссийской олимпиады школьников (далее -  Олимпиада) в срок 
с 23 сентября до 25 октября 2024 года:

по 14 общеобразовательным предметам: английский язык, география, 
испанский язык, итальянский язык, история, китайский язык, литература, немецкий 
язык, обществознание, право, русский язык, технология, физическая культура, 
французский язык - по заданиям, разработанным региональными предметно- 
методическими комиссиями Республики Башкортостан, в соответствии 
с методическими рекомендациями по проведению школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году; 

время начала Олимпиад - 13.00 ч.;
по 6 общеобразовательным предметам: астрономия, биология, информатика, 

математика, физика, химия - с использованием информационного ресурса «Онлайн- 
курсы Образовательного центра «Сириус» в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - платформа «Сириус. Курсы»); 
обеспечить участникам доступ к заданиям с 08.00 ч. до 22.00 ч. по местному времени 
в день проведения Олимпиады, к заданиям ШЭ ВсОШ по математике с 08.00 ч. до 
22.00 ч. в течение двух дней проведения ШЭ ВсОШ по математике.

mailto:rgimp@mail.ru


по 4 общеобразовательным предметам: искусство, основы безопасности 
жизнедеятельности, экология, экономика на платформе «Сириус. Курсы» по 
заданиям, разработанным региональными предметно-методическими 
рекомендациями по проведению школьного этапа Олимпиады.

2. Обеспечить участие обучающихся 5-6-х, 7-8, 9-11-х классов
во Олимпиаде в штатном режиме, согласно графику (приложение 1).

3. Назначить ответственным координатором, обеспечивающим проведение 
Олимпиады Мустаеву Р.М. заместителя директора по научно-методической работе 
и руководителей школьных методических объединений (далее -  НМР, ШМО).

4. Мустаевой Р.М. заместителю директора по НМР и руководителей 
школьных методических объединений:

- обеспечить проведение Олимпиады в соответствии с Порядком проведения 
Олимпиады;

- проинформировать обучающихся и их родителей о месте и времени 
проведения Олимпиады по каждому общеобразовательному предмету;

- соблюсти информационную безопасность содержания олимпиадных 
заданий;

- организовать сдачу выполненных олимпиадных работ обучающихся 
в пункты проверки в день проведения Олимпиады;

- обеспечить ознакомление участников Олимпиады и их родителей 
с результатами в течение двух рабочих дней со дня получения официальных 
результатов.

5. Билаловой А.М., заместителю директора по учебно-воспитательной работе 
назначить организаторов в аудиториях из числа педагогов по предмету, 
несовпадающему с предметом Олимпиады.

6. Швецова П.В., учителю информатики:
- обеспечить техническое сопровождение участников очного этапа 

Олимпиады и по предметам дистанционной формы проведения на платформе 
«Сириус. Курсы».

7. Утвердить список обучающихся 5-6-х, 7-8, 9-11-х классов
(приложение № 2).

8. Утвердить список оргкомитета (приложение 3).
9. Утвердить график работы и состав предметной комиссии учителей- 

предметников в пунктах проверки Олимпиады (приложение 4).
10. Утвердить ответственных за тиражирование материалов на все дни очного 

этапа (приложение 5).
11. Обеспечить работу общественных наблюдателей при проведении 

Олимпиады согласно списку (приложение 6).



Приложение № 1

График
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

№
Н аим енован ие

пред м ета

Д ата

проведения
Д ни недели Ф орм ат  проведения К ом плекть

заданий
1 . Ф ранцузский  язы к 23.09 .2024 П онедельник О чно 5-6, 7-8, 9-11
2. Русский язы к 24.09 .2024 В торник О чно 4, 5-6, 7 -8 ,9 -1 1
3. К итайский  язы к 25.09 .2024 С реда О чно 5-6, 7-8,9-11
4. И спанский  язы к 25.09 .2024 С реда О чно 5-6, 7 -8 ,9 -1 1
5. И тальянский  язы к 25.09.2024 С реда О чно 5-7, 8-9, 10-11

6.
А строном ия 26.09 .2024 Ч етверг Д истанци онно , на  платф орм е 

С ириус.К урсы

5,6-7, 8,9, 10-11

7. Г еограф ия 30.09.2024 П онедельник О чно 5, 6, 7, 8, 9, 10,
8. П раво 01.10.2024 В торник О чно 5-6, 7-9, 10, 11
9. Н ем ецкий язы к 02.10.2024 С реда О чно 5-6, 7-8,9-11

10.
Ф изика 03 .10.2024 Ч етверг Д истанци онно , н а  платф орм е 

С ириус.К урсы

7, 8, 9, 10, И

11.
Э кон ом ика 04.10.2024 П ятница Д истанционно, на  платф орм е 

С ириус.К урсы

5-6, 7-9, 10-11

12. Л итература 07 .10.2024 П онедельник О чно 5-6, 7-8, 9, 10-1
13. Ф изическая

культура

08 .10.2024 В торник О чно Ю нош и:
5-6, 7-8, 9-11 
Д евуш ки: 5 - 6 , '  
9-11

14. Э кология 09 .10.2024 С реда Д истанци онно , н а  платф орм е 
С ириус.К урсы

9, 10, И

15. Б иология 10.10.2024 Ч етверг Д истанци онно , н а  платф орм е 
С ириус.К урсы

5-6, 7, 8, 9, 10, :

16.
Х имия 14.10.2024 П онедельник Д истанци онно , на платф орм е 

С ириус.К урсы

5-6, 7-8, 9, 10, 1

17. О бщ ествознани е 15.10.2024 В торник О чно 5-6, 7-8,9-11

18.
И скусство  (М Х К ) 16.10.2024 С реда Д истанци онно , на  платф орм е 

С ириус.К урсы

5-6, 7-8 ,9 , 10-1

19. М атем атика 17.10.2024 
(4-6 классы )

18.10.2024 
(7-11 классы )

Ч етверг

П ятница

Д истанци онно , н а  платф орм е 
С ириус.К урсы

4, 5, 6, 7, 8, 9, 1

20. История 21 .10.2024 П онедельник О чно 5-6, 7-8, 9, 10-1
21.

О сновы  безопасности  
и защ иты  Р од ины

22.10.2024 В торник Д истанци онно , н а  платф орм е 
С ири ус.К урсы

5-6, 7-8, 9-11

22. А нглийский  язы к 23.10 .2024 С реда О чно 5-6, 7-8, 9-11
23. И нф орм атика 24 .10.2024 Ч етверг Д истанци онно , н а  платф орм е 

С ириус.К урсы

5-6, 7-8,9-11

24. Труд (технология) 25 .10.2024 П ятница О чно 5-6, 7, 8-9, 10-



Приложение № 2

Список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2024-2025 учебном году

№ ФИО участника Класс Предмет

1 . Абдуллина Камилла 5А Математика, русский язык, 
биология,

2.
Арсланова Фидалия 5А Математика, русский язык, 

биология, география

3. Ахмедова Амалия 5А Математика, русский язык

4. Ахмедова Эмилия 5А Математика, русский язык

5. Бадретдинов Фархад 5А Математика, биология

6.
Давлетшина Айла 5А Математика, русский язык, 

биология, география

7.
Емельянова Валерия 5А Математика, русский язык, 

биология, география

8.
Инсафутдинов Денис 5А Математика, русский язык, 

география, биология

9.
Латыпов Амир 5А Математика, русский язык, 

география, биология

10. Мирсаев Мирсаит 5А Математика, биология

11.
Мулагильдин Зимфир 5А Биология, физкультура, 

литературное чтение

12.
Нургалин Фаиз 5А Математика, география, биология, 

информатика, история

13.
Пулатов Эльдар 5А Математика, русский язык, 

история, география, биология

14.
Сабирова Мадина 5А Математика, русский язык, 

биология, география

15.
Сахиуллин Искандер

5А Математика, русский язык, 
биология



16.
Фалелюхина Мирослава 5А

17. Хасанова Карина 5А

18.
Шагисултанова Наргиза 5А

19.
Шафиков Мурат

5А

20.
Гильманова Софья 5А

21. Акъюлов Нияз 6А

22.
Вайсман Ноэль

6А

23. Загирова Жасмин 6А

24.
Исламгулова Наиля

6А

25. Исмагилов Ильназ 6А

26. Ишимбетов Ильяс 6А

27. Мухамедьянов Руслан 6А

28. Садыкова Самира 6А

29. Сафаров Анвар 6А

30. Сахаутдинова Аделина 6А

31. Хакимова Камила 6А

32. Шайбакова Камилла 6А

33. Шайхитдинов Батыр 6А

34. Шейкин Антон 6А

35. Алимбекова Марьям 6Б

36. Аминев Камиль 6Б

37. Асеева Карина 6Б

38.
Ахметова Самира

6Б

39. Г ареева Ирада 6Б

Литература, русский язык, 
биология

Математика, биология

Математика, русский язык, 
история

Математика, русский язык, 
биология, география, история, 
литература, английский

Математика, русский язык, 
биология, география

Английский

Математика, русский язык, 
биология

Математика

Обществознание, русский язык, 
литература

Русский язык, математика, история

Математика

Русский язык

Русский язык

Русский язык, математика

Литература, русский язык, история

Русский язык

Русский язык, математика

Физкультура

История, литература

Русский язык

Физкультура, ИЗО

Русский язык, литература

Математика, русский язык, 
биология

Русский язык, история, биология



40.
Забазлаева Виктория

6Б

41. Зайцев Егор 6Б

42. Исмагилова Маргарита 6Б

43. Исхакова Арина 6Б

44. Кагирова Карина 6Б

45. Максимов Артём 6Б

46. Муллаянов Ранис 6Б

47. Мусина Ямиля 6Б

48. Мустафина Эльза 6Б

49. Набиуллин Ранис 6Б

50. Назарова Айсель 6Б

51.
Табанакова Аделина

6Б

52. Хасанова Алсу 6Б

53.
Ахунова Кадрия

6В

54. Валиахметов Радмир 6В

55. Идрисова Айша 6В

56.
Писарева Вероника

6В

57. Рафиков Аскар 6В

58. Шагиев Гайса 6В

59.
Шаймухаметов Данияр

6В

60.
Азарова Екатерина

7А

61. Астафьева Вероника 7А

62.
Выдрина Анна

7А

63.
Е аетбаева Азалия

7А

Русский язык, литература, 
физкультура

Математика, обществознание

Физкультура

Математика
/

Русский язык, литература, история

Математика

Математика, биология

Математика, русский язык, история

Математика

Русский язык, биология

Русский язык, литература

Русский язык, литература, 
физкультура

Русский язык

Русский язык, биология, 
английский язык, физкультура

Математика, русский язык, история

Английский язык, физкультура

Русский язык, литература, 
физкультура

Литература, физкультура

География, история

Литература, история, искусство 
(мхк)

Обществознание, русский язык, 
литература, труд

Математика

Физкультура, труд, 
обществознание, математика

Русский язык, биология, 
физкультура



64. Гертье Софроний 7А Литература, история, информатика

65.

Гильманова Радмила

7А Математика, английский язык, 
биология, обществознание, право, 
информатика

66.
Додонова Екатерина

7А История, русский язык, литература, 
биология, физкультура

67.

Идрисова Элина

7А Право, искусство (мхк), литература, 
труд, информатика, история, 
русский язык

68.

Камалетдинова Роза

7А Физкультура, искусство (мхк), 
история, русский язык, литература, 
труд

69. Камалов Данил 7А История, география, физкультура

70.
Кужина Айлина

7А Математика, русский язык, 
биология

71.
Рафикова Камилла

7А Литература, математика, 
физкультура

72.
Рудой Тихон

7А Математика, обществознание, 
право

73.
Рыбакова Мария

7А История, искусство, право, русский 
язык, литература, информатика

74.
Феофанов Кирилл

7А Математика, английский язык, 
физика, информатика

75.
Хасанова Камилла

7А Математика, русский язык, 
история, информатика

76.
Шахмин Марсель

7А Математика, русский язык, 
физкультура,

77. Юмагулова Гульгизар 7А Математика

78.
Аминов Фарит

7Б Обществознание, математика, 
физкультура

79. Вознюк Яна 7Б Литература, биология

80. Г илязова Лилия 7Б Русский язык, литература

81.
Дружкова Анастасия

7Б Русский язык, литература, 
искусство (мхк)

82. Зарипова София 7Б Искусство (мхк)



83. Ихсанов Тамир 7Б

84. Кадрмаев Мират 7Б

85. Маннанов Радмир 7Б

86. Миннахметов Радмир 7Б

87.
Муртазин Искандер

7Б

88. Мухамедьянов Радмир 7Б

89.
Надршин Тимур

7Б

90.
Степанова Виктория

7Б

91.
Фатхиева Чулпан

7Б

92.
Хайбуллина Айша

7Б

93. Харисова Амина 7Б

94.
Шангареева Гузель

7Б

95. Акьюлова Лилия 7В

96.
Дильмухаметова Назира

7В

97. Муллагалиев Радмир 7В

98. Нуреев Рамазан 7В

99. Сунагатуллина Амелия 7В

100. Юсупова Азалия 7В

101. Альмухаметова Адиля 8А

102.
Габитова Сафия

8А

103. Мирсаев Риза 8А

104.
Мусина Алия

8А

105.
Насртдинова Г алия

8А

Физкультура, история

Русский язык, математика

География, история

Математика, история

Литература, физика, математика, 
английский язык

Физкультура

Физкультура, обществознание, 
история

Русский язык, математика, 
искусство (мхк)

Русский язык, литература, 
искусство (мхк), биология

Русский язык, обществознание, 
физика

Биология

Русский язык, литература, 
обществознание

Физкультура

Математика, русский язык, 
биология, физкультура

Биология, геометрия, труд

Математика, физкультура

Русский язык, литература

Математика, русский язык

Русский язык

Биология, литература, 
обществознание

Физкультура

Русский язык, биология, 
обществознание

Английский язык, русский язык, 
биология



106. Нугайгулов Марсель 8А История, биология, география

107. Сынгизова Айзиля 8А Английский язык

108. Хурматов Мират 8А История, биология, география

109.
Цовбун Ангелина

8А Русский язык, история, 
обществознание

110.
Г абдуллин Рамиль

8Б Физкультура, литература, 
французский

111. Г аликеева Самира 8Б Математика, информатика

112. Ишбердин Данияр 8Б Физкультура, история, биология

113.
Кинжабаева Виктория

8Б Русский язык, английский язык, 
математика

114. Кузнецова Василиса 8Б География, французский

115. Кусяпкулова Лейла 8Б Обществознание, литература

116. Латыпов Давид 8Б Информатика, биология

117. Сергеева Ульяна 8Б Физкультура, обществознание

118. Серый-Казак Мария 8Б Биология, русский язык, история

119. Соловьева Арина 8Б Русский язык, история, биология

120.
Шарафутдинов Айнур

8Б Математика, информатика, 
физкультура

121.
Фаттахов Венер

8Б Обществознание, информатика, 
физкультура

122.
Хакимов Вадим

8Б Биология, информатика, 
физкультура

123. Юлдашева Юлия 8Б Г еография, информатика

124. Дурдыева Арина 8В Русский язык

125.
Дядина Василиса

8В Русский язык, французский, 
обществознание

126.
Ишмухаметова Иделия

8В Физкультура, биология, 
обществознание

127.
Мусина Камелия

8В Физкультура, биология, 
французский язык

128. Накаряков Матвей 8В Английский язык, алгебра



129.
Нугуманова Радмила

8В Математика, обществознание, 
история

130. Сафина Самина 8В Литература, ОБЗР, Физкультура

131. Сафуанов Айсаф 8В Информатика, обществознание

132. Уразаев Азат 8В География, биология, информатика

133. Фаткуллина Г ульсасак 8В Биология, физкультура, ОБЗР

134. Хакимов Роман 8В Биология, география, информатика

135. Ханнанов Денис 8В Математика, химия, физкультура

136. Шарипова Регина 8В Биология, физика, ОБЗР

137. Штуканова Анфиса 8В Французский, физкультура

138. Абдуллин Аскар 9А Г еография, информатика

139.

Абдуллина Наркас

9А Математика, русский язык, 
биология, химия, физкультура, 
физика, труд, география, 
информатика

140.

Ахметшин Ильназ

9А Биология, обществознание, 
русский язык, физкультура, труд, 
география, информатика

141.
Ахунова Софья

9А Математика, русский язык, 
обществознание, литература, труд

142. Бузанова Эльвина 9А Литература, информатика

143.

Ганиев Рамиль

9А Математика, русский язык, 
обществознание, физика, биология, 
литература, физкультура, труд, 
география, информатика

144.

Добикова Лидия

9А Китайский язык, немецкий язык, 
право, экономика, биология, 
английский язык

145.

Истамгулов Ильяс

9А Русский язык, обществознание, 
физкультура, физика, история, 
география, информатика

146.
Ишембетов Мурадым

9А Математика, русский язык, 
обществознание, физика

147.
Муллаянов Расуль

9А Биология, химия, русский язык, 
общество, география, информатика



148.
Муртазина Элина

9А

149.

Сабитова Камила

9А

150.
Сагидуллина Алина

9А

151.
Тухватуллина Эмилия

9А

152.
Хисматова Айзиля

9А

153.
Черепкова Ангелина

9А

154. Байбулатов Байрас 9В

155. Гарипов Самат 9В

156. Губайдуллина Риана 9В

157. Изиков Идель 9В

158. Кужина Элина 9В

159. Махиянова Русалина 9В

160. Мустафина Эльмира 9В

161.
Аглиуллина Августина

10

162.
Алимбекова Аделина

10

163. Амирова Залина 10

164. Арсланова Эллада 10

165. Арсланов Марсель Ю

166. Афлятунов Рамзиль 10

167. Ахунов Батырхан 10

168.
Ахунова Нэркэс

10

169. Биканасова Малика 10

Русский язык, обществознание, 
физкультура, информатика

Русский язык, математика, 
биология, общество, английский 
язык

Русский язык, математика, 
литература

Биология, химия, русский язык, 
обществознание

Биология, обществознание, 
география

Биология, обществознание, химия, 
информатика

Физкультура

Обществознание, литература, 
физика

Обществознание, литература

Обществознание, физкультура

Биология, обществознание

Обществознание, история

Биология, обществознание

Русский язык, математика, 
биология, физкультура

Русский язык, биология, 
физкультура, обществознание

Биология, математика, химия

География, биология, ОБЗР

Информатика

Г еография, биология, ОБЗР

Физкультура, биология

Русский язык, обществознание, 
литература, английский язык

Русский язык, математика



170.
Валитова Венера

10

171. Галина Вилена 10

172. Григорьева Елизавета 10

173. Зиянбаева Айгуль 10

174.
Имамутдинов Давид

10

175. Муратова Эльвина 10

176. Мигранов Далер 10

177.
Нуриева Снежана

10

178. Романова Анастасия 10

179. Салимов Рад мир 10

180. Фатыхова Энже 10

181. Файзуллин Давид 10

182.
Хайретдинов Джамиль

10

183. Хайретдинова Регина 10

184.
Хисамутдинов Арслан

10

185. Хуснуллина Миля 10

186. Шагивалеев Ильгам 10

187. Шарипова Нурзиля 10

188. Авхадеева Айсылу 11

189. Ахмадишин Тимур 11

190. Ахметов Билал 11

191. Билалова Самира 11

192. Загретдинова Милена 11

193. Кунаккулов Расим 11

194. Лукманова Регина 11

Русский язык, литература, 
биология, география

Математика

Экология, география, ОБЗР

Обществознание

Литература, французский язык, 
география, обществознание

История, физкультура

История, литература

Русский язык, биология, 
обществознание, химия

Обществознание, литература

Английский язык, литература

Биология, обществознание

География, история, ОБЗР

Русский язык, математика, история, 
информатика

История, обществознание

Биология, математика, химия, 
русский язык

Экономика, экология, математика

ОБЗР, технология

Биология

физкультура

Физика, математика

Английский язык

Биология

Обществознание

Математика, биология, английский 
язык, география, ОБЗР, 
информатика

Обществознание



195. Салимова Айсылу П  Биология



Приложение № 3

Список оргкомитета

1 .Арсланова Эльвира Миниахметовна, руководитель ШМО, учитель русского языка 
и литературы ГБОУ РГИ им. Г. Альмухаметова;

2. Амирова Ляйсан Фларисовна, руководитель ШМО, учитель физкультуры ГБОУ 
РГИ им. Г. Альмухаметова;

3. Басырова Фарида Раиловна, руководитель ШМО, учитель математики 
ГБОУ РГИ им. Г. Альмухаметова;

4. Исламгулова Ильмира Радиковна, руководитель ШМО, учитель истории ГБОУ 
РГИ им. Г. Альмухаметова;

5. Султанова Айгуль Фанилевна, руководитель ШМО, учитель английского языка 
ГБОУ РГИ им. Г. Альмухаметова;

6. Шарипова Лейсан Равиловна, руководитель ШМО, учитель биологии 
ГБОУ РГИ им. Г. Альмухаметова.



Приложение № 4

График работы и состав предметной комиссии 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Русский язык (5-11 класс): 25.09.2024 -  14:00 часов, МАОУ Лицей № 155

1. Арсланова Э.М., учитель русского языка и литературы, 
ГБОУ РГИ имени Г. Альмухаметова;

География: 01.10.2024 -  14:00 часов, МАОУ «Центр образования № 29»

2. Асхадуллин И.И., учитель географии ГБОУ РГИ имени Г. Альмухаметова;

Право: 02.10.2024 -  14:00 часов, МАОУ Школа № 38

3. Исламгулова И.Р., учитель право ГБОУ РГИ имени Г. Альмухаметова;

Литература: 08.10.2023 -  14:00 часов, МАОУ «Гимназия № 47»

4. Нигматуллина А.А., учитель русского языка и литературы, 
ГБОУ РГИ имени Г. Альмухаметова;

Физическая культура: 09.10.2024 -  14:00 часов, МАОУ Школа № 49

5. Амирова Л.Ф., учитель физической культуры
ГБОУ РГИ имени Г. Альмухаметова;

Обществознание: 16.10.2024 -  14:00 часов, МАОУ Школа № 38

6. Исламгулова И.Р., учитель истории и обществознания 
ГБОУ РГИ имени Г. Альмухаметова;

История: 22.10.2024 -  14:00 часов, МАОУ «Гимназия» № 47

7. Мухамедьяров А.Р., учитель истории и обществознания 
ГБОУ РГИ имени Г. Альмухаметова;

Английский язык: 24.10.2024 -  14:00 часов, МАОУ Школа № 38

8. Султанова А.Ф, учитель английского языка
ГБОУ РГИ имени Г. Альмухаметова;

Технология: 25.10.2024 -  15:00 часов, МАОУ «Центр образования № 29»

9 . Кидрасова Р.З., учитель технологии ГБОУ РГИ имени Г. Альмухаметова.



Приложение № 5

Список ответственных за тиражирование материалов 
на все дни очного этапа

1. Мустаева Рита Марсельевна, заместитель директора по НМР 
ГБОУ РГИ им. Г. Альмухаметова;

2. Низамутдинова Лилия Мирасовна, заместитель директора по МР 
ГБОУ РГИ им. Г. Альмухаметова;

3. Нугманова Илюза Кагармановна, заместитель по ВР 
ГБОУ РГИ им. Г. Альмухаметова.



Приложение № 6

Список общественных наблюдателей при проведении школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2024-2025 учебном году

1. Галимханова Гульчачак Салаватовна, социальный педагог
ГБОУ РГИ им.Г.Альмухаметова;

2. Назибуллин Мансур Мухамедназифович, преподаватель
ГБОУ РГИ им.Г.Альмухаметова;

3. Кучукова Альфия Анисовна, учитель истории
ГБОУ РГИ им.Г.Альмухаметова.


